
Hur kan Skåne och Malmö möta
kompetensbristen och säkra
internationell högkvalificerad
kompetens?
Tid: 19 november, kl. 13.15–14.00 (Kaffe serveras från kl. 13.00)
Plats: Media Evolution, Stora Varvsgatan 6A, Malmö
Arrangörer: Switch to Sweden, Region Skåne, Malmö Stad, Media Evolution

Vi bjuder in till en pressbrief där vi belyser den växande kompetensbristen i Sverige,
med särskilt fokus på Skåne och Malmö. Under briefen diskuterar vi lokala och
nationella utmaningar och presenterar initiativ som arbetar för att både attrahera och
behålla internationell spetskompetens.

Under pressbriefen kommer vi att berätta om: 

Den nationella bilden:

• Sveriges stora behov av högkvalificerad arbetskraft, särskilt inom teknik,
forskning och hälsa/vård, och hur satsningar som Switch to Sweden stärker
Sveriges konkurrenskraft genom att attrahera och behålla global
spetskompetens.
• Pågående nationella initiativ för att förenkla uppehålls- och arbetstillstånd,

snabba upp beslutsprocesser och fokusera på retention.

Skånes regionala lägesbild:

• Kompetensförsörjningen i Skåne och Malmö: Hur kompetensbristen påverkar
regionen och specifikt Malmö, och de utmaningar och hinder som finns för att
behålla internationellt högkvalificerad arbetskraft.

Regionala insatser i Malmö och Skåne:

• Regionala insatser i Skåne och Malmö: Lokala initiativ och samarbeten för att
attrahera och behålla internationell högkvalificerad arbetskraft, exempelvis
Malmö Residency som årligt återkommande satsning för stadens
näringslivsarbete och varumärkesbyggande, samt Soft Landing-programmet



som underlättar för medföljande personer.

Efter pressbriefen finns möjlighet att ställa frågor och göra intervjuer. 

På plats finns:

Anna Broeders, uppdragsledare för Switch to Sweden och delaktig i
regeringsuppdraget Work in Sweden

Sofia Hindgård, samhälls-/näringslivsutvecklare på Region Skåne samt ansvarig för
uppdraget att attrahera och behålla internationell kompetens

Magdalena Cridford, marknadsstrateg på Region Skåne samt projektledare inom
STEM UP. Ansvarig för Skånes digitala International House

Jenny Hägerklint, näringslivsutvecklare kompetensförsörjning, Malmö stad

Pernilla Lavesson, projektledare kompetensförsörjning, Media Evolution
 

Vänliga OSA senast 17 november. För anmälan och mer information, vänligen
kontakta:
Anna Broeders, Switch to Sweden
Tel: 0725-74 37 00
Mejl: anna.broeders@linkopingsciencepark.se

Om Switch to Sweden
Switch to Sweden är ett nationellt initiativ som kopplar samman svenska företag med
högkvalificerad internationell talang som redan bor i Sverige. Syftet är att öka antalet
framgångsrika matchningar genom att erbjuda:

• Stöd till företag om hur man rekryterar internationella yrkespersoner
• Vägledning för internationell talang om hur man navigerar på den svenska

arbetsmarknaden
• Matchmaking-aktiviteter som underlättar kontakter och anställningsmöjligheter,

inklusive ett AI-baserat matchningsverktyg

Switch to Sweden drivs av Linköping Science Park och finansieras av Vinnova. Mer på
http://switchtosweden.se


